
2022年８月26日 

各 位 

会 社 名  株式会社 鉄人化計画 

代表者名  代表取締役社長 根来 拓也 

（証券コード2404 東証スタンダード） 

問合せ先  常務取締役 管理本部長 浦野 敏男 

  （TEL 03-3793-5111） 

 

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待制度の内容変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 

記 

１． 変更の理由 

当社は、株主様のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容をより一層ご理解して

いただくことを目的として株主優待制度を実施しております。 

この度、鉄人化計画グループとして、株主様へのご優待の範囲を広げ当社の事業のみな

らず、子会社の事業もより多くの株主様にお知りになっていただきたいことから、株主優

待の内容を変更することといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

株主優待のご利用方法・その他の詳細は、郵送でお届け予定の「ご案内」にてご確認く

ださい。なお、ご案内の発送時期につきましては、下記４のとおりですが、その状況等に

つきましては、当社ホームページ「IR情報・株主優待」内でも順次ご案内してまいりま

す。 

 

２． 変更の内容 

（変更箇所には下線を付しております。） 

 現行 変更後 

対象 １単元（100株）以上保有の全ての株主様 １単元（100株）以上保有の全ての株主様 

内容 

以下の中からご希望のものをご選択いた

だけます（複数選択可）。 

① 当社カラオケ店舗「会員カード」 

（株主様会員カード1枚 株主様関連者

会員カード10枚） 

 

②「ご優待券」（当社カラオケ全店舗で利

＜削除＞ 

 

① 当社カラオケ店舗「会員カード」 

（株主様会員カード1枚 株主様関連者

会員カード５枚） 

 

②「ご優待券」（当社グループ店舗で利用



用可） 

※保有株式数に応じて贈呈 

③ スパークリングワインチケット１枚

（当社カラオケ店舗ご利用時にご提供） 

④ 当社子会社直久「らーめんギフトセッ

ト」ご送付 

 

※③と④はいずれかを選択 

可） 

※保有株式数に応じて贈呈 

③ スパークリングワイン１本（当社カラ

オケ店舗ご利用時にご提供）または当社子

会社直久「らーめんギフトセット」ご送付 

チケット１枚 

 

※③はいずれかの優待を選択 

 上記①～③すべて謹呈いたします。 

 上記②の内容は以下のとおりです。 

  ・カラオケ店舗：500円 

  ・美容店舗（Rich to、Biancaグループ）：500円 

  ・直久：餃子一枚 

 上記③は、１枚のチケットにスパークリングワイン１本のご提供または直久「らーめんギ

フトセット」のご送付から選択していただく内容となっています。 

 

３．変更の時期 

  2022 年８月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用させていた

だきます。 

 

４．贈呈の時期 

  2022 年 11 月下旬開催予定の定時株主総会終了後に発送する決議通知に、「ご案内」を

同封致します。 

  以上 


